KW

01

03

06

07

08

10

10

12

15

16

18

19

21

21

23

23

25

26

27

38

40

41

42

45

47

49

Tag

Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Dienstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Dienstag
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Dienstag

jahresplanung F FREIWILLIGE

Datum

04.01.2025

15.01.2025

05.02.2025

15.02.2025

19.02.2025

05.03.2025

08.03.2025

19.03.2025

08.04.2025

16.04.2025

03.05.2025

07.05.2025

21.05.2025

24.05.2025

03.06.2025

07.06.2025

18.06.2025

28.06.2025

02.07.2025

17.09.2025

03.10.2025

07.10.2025

15.10.2025

05.11.2025

19.11.2025

02.12.2025

Uhrzeit

19:00

19:30

19:30

08:00

19:30

19:30

06:00

19:30

19:00

19:30

19:00

19:30

19:30

09:30

19:00

09:30

19:30

09:30

19:30

19:30

17:00

19:00

19:30

19:30

19:30

19:00

Y% /| FEUERWEHR
J AISTING-FURTH

Thema

Vollversammlung FF Aisting-Furth

Maschinen und Gerate

Branddienst - Brandverlauf Flashover/Backdraft

Atemschutzbewerb
Ubung
Ubung
Leistungsprufung Atemschutz
Branddienst - Schlauchmanagement
Funkiibung - Sternfahrt
Atemschutz - Finnentest
Florianimesse
Atemschutz - Finnentest
TLF-Maschinisten-Ubung
AFjLB Holzleiten
Funkibung - Lagefiihrung
AFjLB Poneggen
Ubung
BFjLB Riedersdorf
Ubung
Ubung
Pflichtbereichsiibung
Funkiibung - Lagefiihrung
TLF-Innenangriff mit Atemschutz
TLF-Innenangriff mit Atemschutz
Personenrettung aus LKW

Funkiibung - Sternfahrt
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